

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Открытое акционерное общество «Завод им. В.А. Дегтярева» (ОАО «ЗиД»)

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	171	171	0	16	26	129	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	163	163	0	10	26	127	0	0	0
из них женщин	65	65	0	9	1	55	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
102 - Производство №2																									
5- Отделение изготовление изделий из пластмасс и их обработка																									
1210026A	Прессовщик-вулканизаторщик	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да		
0000572A (1210026A)	Прессовщик-вулканизаторщик	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да		
0000854A (1210026A)	Прессовщик-вулканизаторщик	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да		
0000855A (1210026A)	Прессовщик-вулканизаторщик	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да		
0000856A (1210026A)	Прессовщик-вулканизаторщик	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да		

1210342A	Литейщик пластмасс, занятый полный рабочий день в технологическом процессе производства продукции: пластических масс(включая композиционные материалы и стеклопластики), резинотехнической при наличии в воздухе рабочей зоны вредных веществ Зкл.опасности	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да
0000573A (1210342A)	Литейщик пластмасс, занятый полный рабочий день в технологическом процессе производства продукции: пластических масс(включая композиционные материалы и стеклопластики), резинотехнической при наличии в воздухе рабочей зоны вредных веществ Зкл.опасности	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да
0000574A (1210342A)	Литейщик пластмасс, занятый полный рабочий день в технологическом процессе производства продукции: пластических масс(включая композиционные материалы и стеклопластики), резинотехнической при наличии в воздухе рабочей зоны вредных веществ Зкл.опасности	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да
0000575A (1210342A)	Литейщик пластмасс, занятый полный рабочий день в технологическом процессе производства продукции: пластических масс(включая композиционные материалы и стеклопластики), резинотехнической при наличии в воздухе рабочей зоны вредных веществ Зкл.опасности	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да
0000576A (1210342A)	Литейщик пластмасс, занятый полный рабочий день в технологическом процессе производства продукции: пластических масс(включая композиционные материалы и стеклопластики), резинотехнической при наличии в воздухе рабочей зоны вредных веществ Зкл.опасности	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да
1210343A	Литейщик пластмасс, занятый полный рабочий день в технологическом процессе производства продукции: пластических масс(включая композиционные материалы и стеклопластики), резинотехнической при наличии в воздухе рабочей зоны вредных веществ Зкл.опасности	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да

0000577A (1210343A)	Литейщик пластмасс, занятый полный рабочий день в технологическом процессе производства продукции: пластических масс(включая композиционные материалы и стеклопластики), резинотехнической при наличии в воздухе рабочей зоны вредных веществ Зкл.опасности	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да
0000578A (1210343A)	Литейщик пластмасс, занятый полный рабочий день в технологическом процессе производства продукции: пластических масс(включая композиционные материалы и стеклопластики), резинотехнической при наличии в воздухе рабочей зоны вредных веществ Зкл.опасности	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да
0000849A (1210343A)	Литейщик пластмасс, занятый полный рабочий день в технологическом процессе производства продукции: пластических масс(включая композиционные материалы и стеклопластики), резинотехнической при наличии в воздухе рабочей зоны вредных веществ Зкл.опасности	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да
0000850A (1210343A)	Литейщик пластмасс, занятый полный рабочий день в технологическом процессе производства продукции: пластических масс(включая композиционные материалы и стеклопластики), резинотехнической при наличии в воздухе рабочей зоны вредных веществ Зкл.опасности	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да
1210392	Начальник отделения	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1210393A	Прессовщик-вулканизаторщик	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да
0000579A (1210393A)	Прессовщик-вулканизаторщик	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да
0000580A (1210393A)	Прессовщик-вулканизаторщик	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да
0000581A (1210393A)	Прессовщик-вулканизаторщик	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да
0000582A (1210393A)	Прессовщик-вулканизаторщик	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да
1210396A	Прессовщик-вулканизаторщик	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да
0000583A (1210396A)	Прессовщик-вулканизаторщик	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да
0000584A (1210396A)	Прессовщик-вулканизаторщик	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да

0000585A (1210396A)	Прессовщик-вулканизаторщик	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да
0000586A (1210396A)	Прессовщик-вулканизаторщик	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да
0000587A (1210396A)	Прессовщик-вулканизаторщик	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да
1210403	Техник по планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1210411A	Старший мастер	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1210412A (1210411A)	Старший мастер	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1210451A (1210411A)	Старший мастер	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1210413A	Мастер отделения, занятый полный рабочий день в технологическом процессе производства продукции: пластических масс (включая композиционные материалы и стеклопластики), резинотехнической при наличии в воздухе рабочей зоны вредных веществ 3 кл.опасности	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Да*	Да*	Да	Нет	Да
1210415A (1210413A)	Мастер отделения, занятый полный рабочий день в технологическом процессе производства продукции: пластических масс (включая композиционные материалы и стеклопластики), резинотехнической при наличии в воздухе рабочей зоны вредных веществ 3 кл.опасности	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Да*	Да*	Да	Нет	Да
1210416A (1210413A)	Мастер отделения, занятый полный рабочий день в технологическом процессе производства продукции: пластических масс (включая композиционные материалы и стеклопластики), резинотехнической при наличии в воздухе рабочей зоны вредных веществ 3 кл.опасности	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Да*	Да*	Да	Нет	Да
1210421A	Распределитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1210422A (1210421A)	Распределитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1210438A (1210421A)	Распределитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1210423	Контролер материалов, металлов, полуфабрикатов и изделий	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Да*	Нет	Да	Нет	Нет
1210425	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1210426	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1210427	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1210439	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

1210440A	Прессовщик-вулканизаторщик	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да
0000588A (1210440A)	Прессовщик-вулканизаторщик	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да
0000589A (1210440A)	Прессовщик-вулканизаторщик	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да
0000590A (1210440A)	Прессовщик-вулканизаторщик	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да
0000591A (1210440A)	Прессовщик-вулканизаторщик	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да
0000857A (1210440A)	Прессовщик-вулканизаторщик	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да
1210441A	Литейщик пластмасс, занятый полный рабочий день в технологическом процессе производства продукции: пластических масс(включая композиционные материалы и стеклопластики), резинотехнической при наличии в воздухе рабочей зоны вредных веществ Зкл.опасности	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да
0000592A (1210441A)	Литейщик пластмасс, занятый полный рабочий день в технологическом процессе производства продукции: пластических масс(включая композиционные материалы и стеклопластики), резинотехнической при наличии в воздухе рабочей зоны вредных веществ Зкл.опасности	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да
0000593A (1210441A)	Литейщик пластмасс, занятый полный рабочий день в технологическом процессе производства продукции: пластических масс(включая композиционные материалы и стеклопластики), резинотехнической при наличии в воздухе рабочей зоны вредных веществ Зкл.опасности	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да
0000594A (1210441A)	Литейщик пластмасс, занятый полный рабочий день в технологическом процессе производства продукции: пластических масс(включая композиционные материалы и стеклопластики), резинотехнической при наличии в воздухе рабочей зоны вредных веществ Зкл.опасности	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да
0000595A (1210441A)	Литейщик пластмасс, занятый полный рабочий день в технологическом процессе производства продукции: пластических масс(включая композиционные материалы и стеклопласти-	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да

	ки), резинотехнической при наличии в воздухе рабочей зоны вредных веществ Зкл.опасности																						
1210442A	Литейщик пластмасс, занятый полный рабочий день в технологическом процессе производства продукции: пластических масс(включая композиционные материалы и стеклопластики), резинотехнической при наличии в воздухе рабочей зоны вредных веществ Зкл.опасности	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да
0000596A (1210442A)	Литейщик пластмасс, занятый полный рабочий день в технологическом процессе производства продукции: пластических масс(включая композиционные материалы и стеклопластики), резинотехнической при наличии в воздухе рабочей зоны вредных веществ Зкл.опасности	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да
0000597A (1210442A)	Литейщик пластмасс, занятый полный рабочий день в технологическом процессе производства продукции: пластических масс(включая композиционные материалы и стеклопластики), резинотехнической при наличии в воздухе рабочей зоны вредных веществ Зкл.опасности	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да
0000598A (1210442A)	Литейщик пластмасс, занятый полный рабочий день в технологическом процессе производства продукции: пластических масс(включая композиционные материалы и стеклопластики), резинотехнической при наличии в воздухе рабочей зоны вредных веществ Зкл.опасности	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да
0000599A (1210442A)	Литейщик пластмасс, занятый полный рабочий день в технологическом процессе производства продукции: пластических масс(включая композиционные материалы и стеклопластики), резинотехнической при наличии в воздухе рабочей зоны вредных веществ Зкл.опасности	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да
1210444A	Прессовщик изделий из пластмасс, занятый полный рабочий день в технологическом процессе производства продукции: пластических масс(включая композиционные мате-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да

	риалы и стеклопластики), резинотехнической при наличии в воздухе рабочей зоны вредных веществ 3 кл. опасности																						
0000600A (1210444A)	Прессовщик изделий из пластмасс, занятый полный рабочий день в технологическом процессе производства продукции: пластических масс(включая композиционные материалы и стеклопластики), резинотехнической при наличии в воздухе рабочей зоны вредных веществ 3 кл. опасности	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да
0000601A (1210444A)	Прессовщик изделий из пластмасс, занятый полный рабочий день в технологическом процессе производства продукции: пластических масс(включая композиционные материалы и стеклопластики), резинотехнической при наличии в воздухе рабочей зоны вредных веществ 3 кл. опасности	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да
0000602A (1210444A)	Прессовщик изделий из пластмасс, занятый полный рабочий день в технологическом процессе производства продукции: пластических масс(включая композиционные материалы и стеклопластики), резинотехнической при наличии в воздухе рабочей зоны вредных веществ 3 кл. опасности	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да
0000603A (1210444A)	Прессовщик изделий из пластмасс, занятый полный рабочий день в технологическом процессе производства продукции: пластических масс(включая композиционные материалы и стеклопластики), резинотехнической при наличии в воздухе рабочей зоны вредных веществ 3 кл. опасности	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да
0000851A (1210444A)	Прессовщик изделий из пластмасс, занятый полный рабочий день в технологическом процессе производства продукции: пластических масс(включая композиционные материалы и стеклопластики), резинотехнической при наличии в воздухе рабочей зоны вредных веществ 3 кл.	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да

		опасности																					
1210445A	Прессовщик изделий из пластмасс, занятый полный рабочий день в технологическом процессе производства продукции: пластических масс(включая композиционные материалы и стеклопластики), резинотехнической при наличии в воздухе рабочей зоны вредных веществ 3 кл. опасности	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да
0000604A (1210445A)	Прессовщик изделий из пластмасс, занятый полный рабочий день в технологическом процессе производства продукции: пластических масс(включая композиционные материалы и стеклопластики), резинотехнической при наличии в воздухе рабочей зоны вредных веществ 3 кл. опасности	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да
0000605A (1210445A)	Прессовщик изделий из пластмасс, занятый полный рабочий день в технологическом процессе производства продукции: пластических масс(включая композиционные материалы и стеклопластики), резинотехнической при наличии в воздухе рабочей зоны вредных веществ 3 кл. опасности	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да
0000606A (1210445A)	Прессовщик изделий из пластмасс, занятый полный рабочий день в технологическом процессе производства продукции: пластических масс(включая композиционные материалы и стеклопластики), резинотехнической при наличии в воздухе рабочей зоны вредных веществ 3 кл. опасности	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да
0000607A (1210445A)	Прессовщик изделий из пластмасс, занятый полный рабочий день в технологическом процессе производства продукции: пластических масс(включая композиционные материалы и стеклопластики), резинотехнической при наличии в воздухе рабочей зоны вредных веществ 3 кл. опасности	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да
0000889A (1210445A)	Прессовщик изделий из пластмасс, занятый полный рабочий день в тех-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да

	нологическом процессе производства продукции: пластических масс(включая композиционные материалы и стеклопластики), резинотехнической при наличии в воздухе рабочей зоны вредных веществ 3 кл. опасности																						
1210446	Наладчик машин и автоматических линий по производству изделий из пластмасс, занятый на ремонте и обслуживании технологического оборудования в производстве продукции: пластических масс (включая композиционные материалы и стеклопластики), резинотехнической при наличии в воздухе рабочей зоны вредных веществ 3 кл. опасности	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да
1210447A	Прессовщик-вулканизаторщик	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да
0000611A (1210447A)	Прессовщик-вулканизаторщик	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да
0000612A (1210447A)	Прессовщик-вулканизаторщик	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да
0000613A (1210447A)	Прессовщик-вулканизаторщик	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да
0000614A (1210447A)	Прессовщик-вулканизаторщик	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да
1210448A	Прессовщик изделий из пластмасс, занятый полный рабочий день в технологическом процессе производства продукции: пластических масс(включая композиционные материалы и стеклопластики), резинотехнической при наличии в воздухе рабочей зоны вредных веществ 3 кл. опасности	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да
0000615A (1210448A)	Прессовщик изделий из пластмасс, занятый полный рабочий день в технологическом процессе производства продукции: пластических масс(включая композиционные материалы и стеклопластики), резинотехнической при наличии в воздухе рабочей зоны вредных веществ 3 кл. опасности	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да
0000616A (1210448A)	Прессовщик изделий из пластмасс, занятый полный рабочий день в технологическом процессе производства продукции: пластических	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да

	масс(включая композиционные материалы и стеклопластики), резинотехнической при наличии в воздухе рабочей зоны вредных веществ 3 кл. опасности																							
0000617A (1210448A)	Прессовщик изделий из пластмасс, занятый полный рабочий день в технологическом процессе производства продукции: пластических масс(включая композиционные материалы и стеклопластики), резинотехнической при наличии в воздухе рабочей зоны вредных веществ 3 кл. опасности	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да		
0000618A (1210448A)	Прессовщик изделий из пластмасс, занятый полный рабочий день в технологическом процессе производства продукции: пластических масс(включая композиционные материалы и стеклопластики), резинотехнической при наличии в воздухе рабочей зоны вредных веществ 3 кл. опасности	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да		
0000619A (1210448A)	Прессовщик изделий из пластмасс, занятый полный рабочий день в технологическом процессе производства продукции: пластических масс(включая композиционные материалы и стеклопластики), резинотехнической при наличии в воздухе рабочей зоны вредных веществ 3 кл. опасности	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да		
1210449	Наладчик технологического оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1210450	Наладчик машин и автоматических линий по производству изделий из пластмасс, занятый на ремонте и обслуживании технологического оборудования в производстве продукции: пластических масс (включая композиционные материалы и стеклопластики), резинотехнической при наличии в воздухе рабочей зоны вредных веществ 3 кл. опасности	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да		
1210451	Старший мастер	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
1210452A	Прессовщик-вулканизаторщик	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да		
0000623A (1210452A)	Прессовщик-вулканизаторщик	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да		

(1210456A)																							
0000640A (1210456A)	Обработчик изделий из пластмасс	3.2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1210457A	Обработчик изделий из пластмасс	3.2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
0000641A (1210457A)	Обработчик изделий из пластмасс	3.2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
0000642A (1210457A)	Обработчик изделий из пластмасс	3.2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
0000643A (1210457A)	Обработчик изделий из пластмасс	3.2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
0000644A (1210457A)	Обработчик изделий из пластмасс	3.2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
0000645A (1210457A)	Обработчик изделий из пластмасс	3.2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
0000646A (1210457A)	Обработчик изделий из пластмасс	3.2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1210530A	Прессовщик изделий из пластмасс, занятый полный рабочий день в технологическом процессе производства продукции: пластических масс(включая композиционные материалы и стеклопластики), резинотехнической при наличии в воздухе рабочей зоны вредных веществ 3 кл. опасности	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да
0000647A (1210530A)	Прессовщик изделий из пластмасс, занятый полный рабочий день в технологическом процессе производства продукции: пластических масс(включая композиционные материалы и стеклопластики), резинотехнической при наличии в воздухе рабочей зоны вредных веществ 3 кл. опасности	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да
0000648A (1210530A)	Прессовщик изделий из пластмасс, занятый полный рабочий день в технологическом процессе производства продукции: пластических масс(включая композиционные материалы и стеклопластики), резинотехнической при наличии в воздухе рабочей зоны вредных веществ 3 кл. опасности	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да
0000649A (1210530A)	Прессовщик изделий из пластмасс, занятый полный рабочий день в технологическом процессе производства продукции: пластических масс(включая композиционные мате-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да

	риалы и стеклопластики), резинотехнической при наличии в воздухе рабочей зоны вредных веществ 3 кл. опасности																								
0000650A (1210530A)	Прессовщик изделий из пластмасс, занятый полный рабочий день в технологическом процессе производства продукции: пластических масс(включая композиционные материалы и стеклопластики), резинотехнической при наличии в воздухе рабочей зоны вредных веществ 3 кл. опасности	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да		
1210531A	Обработчик изделий из пластмасс	3.2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
0000651A (1210531A)	Обработчик изделий из пластмасс	3.2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
0000652A (1210531A)	Обработчик изделий из пластмасс	3.2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
0000653A (1210531A)	Обработчик изделий из пластмасс	3.2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
0000654A (1210531A)	Обработчик изделий из пластмасс	3.2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
1210562A	Обработчик изделий из пластмасс	3.2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
0000655A (1210562A)	Обработчик изделий из пластмасс	3.2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
0000656A (1210562A)	Обработчик изделий из пластмасс	3.2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
0000657A (1210562A)	Обработчик изделий из пластмасс	3.2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
0000658A (1210562A)	Обработчик изделий из пластмасс	3.2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
0000659A (1210562A)	Обработчик изделий из пластмасс	3.2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
0000660A (1210562A)	Обработчик изделий из пластмасс	3.2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
0001442A (1210562A)	Обработчик изделий из пластмасс	3.2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
1210631A	Обработчик изделий из пластмасс	3.2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
0000661A (1210631A)	Обработчик изделий из пластмасс	3.2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
0000662A (1210631A)	Обработчик изделий из пластмасс	3.2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
0000663A (1210631A)	Обработчик изделий из пластмасс	3.2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
0000664A (1210631A)	Обработчик изделий из пластмасс	3.2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
0000665A	Обработчик изделий из пластмасс	3.2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		

(1210631A)																							
0000668A (1210631A)	Обработчик изделий из пластмасс	3.2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1210659A	Обработчик изделий из пластмасс	3.2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
0000667A (1210659A)	Обработчик изделий из пластмасс	3.2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
0000668A (1210659A)	Обработчик изделий из пластмасс	3.2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
0000669A (1210659A)	Обработчик изделий из пластмасс	3.2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
0000670A (1210659A)	Обработчик изделий из пластмасс	3.2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
0000671A (1210659A)	Обработчик изделий из пластмасс	3.2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
0000672A (1210659A)	Обработчик изделий из пластмасс	3.2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

52 - Энерго-механическое отделение

1210424A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования занятый на ремонте и обслуживании электрооборудования в производстве продукции: пластических масс (включая композиционные материалы и стеклопластики), резинотехнической при наличии в воздухе рабочей зоны вредных веществ 3 кл. опасности	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Да*	Да*	Да	Нет	Да
0000673A (1210424A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования занятый на ремонте и обслуживании электрооборудования в производстве продукции: пластических масс (включая композиционные материалы и стеклопластики), резинотехнической при наличии в воздухе рабочей зоны вредных веществ 3 кл. опасности	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Да*	Да*	Да	Нет	Да
0000674A (1210424A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования занятый на ремонте и обслуживании электрооборудования в производстве продукции: пластических масс (включая композиционные материалы и стеклопластики), резинотехнической при наличии в воздухе рабочей зоны вредных веществ 3 кл. опасности	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Да*	Да*	Да	Нет	Да
0000675A (1210424A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования занятый на ремонте и обслуживании	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Да*	Да*	Да	Нет	Да

	электрооборудования в производстве продукции: пластических масс (включая композиционные материалы и стеклопластики), резинотехнической при наличии в воздухе рабочей зоны вредных веществ 3 кл. опасности																						
0000676A (1210424A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования занятый на ремонте и обслуживании электрооборудования в производстве продукции: пластических масс (включая композиционные материалы и стеклопластики), резинотехнической при наличии в воздухе рабочей зоны вредных веществ 3 кл. опасности	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Да*	Да*	Да	Нет	Да
1210459A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, занятый на ремонте и обслуживании электрооборудования в производстве продукции: пластических масс (включая композиционные материалы и стеклопластики), резинотехнической при наличии в воздухе рабочей зоны вредных веществ 3 кл. опасности	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Да*	Да*	Да	Нет	Да
0000677A (1210459A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, занятый на ремонте и обслуживании электрооборудования в производстве продукции: пластических масс (включая композиционные материалы и стеклопластики), резинотехнической при наличии в воздухе рабочей зоны вредных веществ 3 кл. опасности	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Да*	Да*	Да	Нет	Да
0000678A (1210459A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, занятый на ремонте и обслуживании электрооборудования в производстве продукции: пластических масс (включая композиционные материалы и стеклопластики), резинотехнической при наличии в воздухе рабочей зоны вредных веществ 3 кл. опасности	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Да*	Да*	Да	Нет	Да
0000679A (1210459A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, занятый на ремонте и обслуживании электрооборудования в производ-	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Да*	Да*	Да	Нет	Да

	стве продукции: пластических масс (включая композиционные материалы и стеклопластики), резинотехнической при наличии в воздухе рабочей зоны вредных веществ 3 кл. опасности																						
1210461	Комплектовщик изделий и инструмента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1210462A	Слесарь-ремонтник, занятый на ремонте и обслуживании технологического оборудования в производстве продукции: пластических масс (включая композиционные материалы и стеклопластики), резинотехнической при наличии в воздухе рабочей зоны вредных веществ 3 кл. опасности	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Да*	Да*	Да	Нет	Да
0000680A (1210462A)	Слесарь-ремонтник, занятый на ремонте и обслуживании технологического оборудования в производстве продукции: пластических масс (включая композиционные материалы и стеклопластики), резинотехнической при наличии в воздухе рабочей зоны вредных веществ 3 кл. опасности	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Да*	Да*	Да	Нет	Да
0000681A (1210462A)	Слесарь-ремонтник, занятый на ремонте и обслуживании технологического оборудования в производстве продукции: пластических масс (включая композиционные материалы и стеклопластики), резинотехнической при наличии в воздухе рабочей зоны вредных веществ 3 кл. опасности	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Да*	Да*	Да	Нет	Да
0000682A (1210462A)	Слесарь-ремонтник, занятый на ремонте и обслуживании технологического оборудования в производстве продукции: пластических масс (включая композиционные материалы и стеклопластики), резинотехнической при наличии в воздухе рабочей зоны вредных веществ 3 кл. опасности	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Да*	Да*	Да	Нет	Да
0000683A (1210462A)	Слесарь-ремонтник, занятый на ремонте и обслуживании технологического оборудования в производстве продукции: пластических масс (включая композиционные материалы и стеклопластики), резинотехнической при наличии в воздухе рабочей зоны вредных веществ 3 кл. опасности	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Да*	Да*	Да	Нет	Да

1210860A	Слесарь-ремонтник, занятый на ремонте и обслуживании технологического оборудования в производстве продукции: пластических масс (включая композиционные материалы и стеклопластики), резинотехнической при наличии в воздухе рабочей зоны вредных веществ 3 кл. опасности	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Да*	Да*	Да	Нет	Да
0000866A (1210860A)	Слесарь-ремонтник, занятый на ремонте и обслуживании технологического оборудования в производстве продукции: пластических масс (включая композиционные материалы и стеклопластики), резинотехнической при наличии в воздухе рабочей зоны вредных веществ 3 кл. опасности	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Да*	Да*	Да	Нет	Да
55 - Отделение ремонта технологической оснастки																							
1210474	Шлифовщик, занятый на шлифовке металлических изделий и инструмента абразивными кругами сухим способом	-	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Да*	Да*	Да	Нет	Да

Дата составления: 09.01.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник УРП (должность) _____ (подпись) _____ Тароватов Ю.В. (Ф.И.О.) _____ 10.01.17. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник КТОПП (должность) _____ (подпись) _____ Кузнецов А.Н. (Ф.И.О.) _____ 10.01.17 (дата)

Начальник ООТПБ (должность) _____ (подпись) _____ Архипов М.М. (Ф.И.О.) _____ 10.01.17 (дата)

Начальник ООТиЗ (должность) _____ (подпись) _____ Мельников Ю.Г. (Ф.И.О.) _____ 10.01.17 (дата)

Инспектор труда ЦК профсоюза (должность) _____ (подпись) _____ Кузнецов Б.В. (Ф.И.О.) _____ 10.01.17 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3476 (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ Ли Татьяна Владимировна (Ф.И.О.) _____ (дата)